COD
INDUSTRIAL CYLINDERS
DOUBLE ACTING OIL RETURN
www.europresspack.it www.europresspack.it44 44www.europresspack.it
COD
C
IL
IN

27,5
30
7.1 3.9
21 12 COD5N30 185
50 30 20 45 22
M18
x1,5
19 26
M35
x1,5
13
M42
x1,5
9
2.1
80 57 31 COD5N80 235 2.8
160 113 63 COD5N160 315 3.8
10
97
6
62
30
13.9 8.9
42 27 COD10N30 204
63 42 25 54 23
M22
x1,5
20 35
M42
x1,5
15
M56
x2
15
3.6
80 111 72 COD10N80 254 4.5
160 222 143 COD10N160 334 5.8
260 360 233 COD10N260 434 7.3
15
137
8
81
160
19.6 11.6
314 185 COD15N160 376
80 50 32 71 31
M30
x2
28 52
M56
x2
27
M70
x2
16
10.8
260 511 301 COD15N260 476 13.9
25
232
12
121
160
33.1 17.3
531 276 COD25N160 412
92 65 45 84 41
M42
x1,5
38 65
M70
x2
30
M85
x2
20
15.5
260 863 449 COD25N260 512 19.4
MODELLO a b c d e f h m q kg
ZAE5 62 46 16 16 - - - M18x1,5 M35z1,5 0.3
ZAE10 77 58 20 25 - - - M22x1,5 M42x1,5 0.6
ZAE15 98 73 25 32 - - - M30x2 M56x2 1.2